הקטע הראשון לקוח מהספר "יעקב אפטר - האישי ומפעלותיו", והעתון בו מדובר הוא "הפועל הצעיר", ביטאונה של מפלגה בשם זה, ולימים שבועון מפא"י (הופיע בשנים 1907 - 1970). אפטר היה מראשי משק העובדים בארץ, ושנים רבות

מזכרונותיו של מנהל עתון

הגעתי ליפו בחודש אב תרע"ג (1913). כנמל יפו פגשני יצחק לופכין גילימי עורך "הפועל הצעיר", שלא הכרתי קודם, ומפיו נודע לי, שהחברים המרכזיים של המפלגה יצאו לווינה להשתתף בקונגרס הציוני. בשוב חברי המרכז מהקונגרס הציוני הוטל עלי התפקיד של מנהל עתון "הפועל הצעיר" אם כי זה עתה עליתי ולא הכרתי עדיין את הארץ ואת תושביה, ועל אף טענות היסודית שברצוני לעבוד כפועל חקלאי במושבה, כיתר חברי, שעלו לפני.

עתונים מופיעים בארץ זה כ-130 שנה (משנת 1863), אולם ב-45 השנה הראשונות התדירים שבהם היו שבועונים, שלעתים הופיעו פעם או כמה פעמים בשבוע. יומון ראה אור בארץ רק בשנת 1908. היה זה עתונה של משפחת בן יהודה, "הצבי", שעורכו הראשי היה אליעזר בן יהודה, אך העורכים בפועל היו רעייתו חמדה ובנו איתמר בן אבי"ג. הגיליון הראשון הופיע בה' כתשרי תרס"ט, 30 בספטמבר 1908. בראש העמוד הראשון באה ההודעה:

להקהל הנכבד! מן היום הזה ומעלה יצא הגליון מדי יום ביומו, מלבד שבתות וימים טובים, בדיוק, בכל יום בבוקר, וביום הראשון בשבוע — בצהריים. ארבע פעמים בשבוע גליון שלם ופעמיים, ביום א' וביום ה', הצי גליון.

"הצבי" — עתון יומי, עשרים וחמש שנה היו דרושות למשפחת בן יהודה כדי להגיע להוצאת יומון